
Fahrplan gültig am 04.07.2024

Linie RB  33 RE  3 RB  33 Bus RE  3 Bus RB  33 Bus RE  3 Bus RB  33 Bus
Zugnummer 29560 29514 29562 99562 29516 99516 29564 99564 29518 99518 29566 99566
Verkehrstage 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07.

Ersatzhaltestelle
Frankfurt (Main) Hbf ab 10:08 12:02
Frankfurt Niederrad ab 10:15 12:08
Frankfurt (Main) Flughafen Regio ab 10:24 12:24
Rüsselsheim ab 10:34 12:34
Mainz-Bischofsheim ab 10:39 12:39
Mainz-Römisches Theater ab 10:45 12:45
Mainz Hbf an 10:49 12:49
Mainz Hbf ab Hbf.; Haltestelle N 10:27 10:53 11:27 11:00 11:56 11:30 12:27 12:00 12:54 12:30 13:27 13:00
Budenheim ab Hauptstraße | | | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20
Uhlerborn ab Walterslebener Str. | | | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29
Heidesheim (Rheinhess) ab Bahnhof 10:35 | 11:35 11:35 | 12:05 12:35 12:35 | 13:05 13:35 13:35
Ingelheim an Bahnhof, Mast A 10:40 11:04 11:40 11:45 12:09 12:15 12:40 12:45 13:04 13:15 13:40 13:45
Ingelheim ab Bahnhof, Mast A 10:40 11:05 11:40 11:45 12:10 12:15 12:40 12:45 13:05 13:15 13:40 13:45
Gau Algesheim an Bahnhof 10:44 | 11:44 11:55 | 12:25 12:44 12:55 | 13:25 13:44 13:55
Gau Algesheim ab 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44
Ockenheim ab 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48
Gensingen-Horrweiler ab 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54
Bad Kreuznach an 11:00 11:20 12:00 12:24 13:00 13:20 14:00
Bad Kreuznach ab 11:01 11:22 12:03 12:24 13:01 13:22 14:03

Nach: Idar-Oberstein Saarbrücken Idar-Oberstein Saarbrücken Idar-Oberstein Saarbrücken Idar-Oberstein

Frankfurt - Mainz - Idar-Oberstein - Saarbrücken

Frankfurt - Mainz - Bad Kreuznach - Idar-Oberstein

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Fahrplan gültig am 04.07.2024 

Linie RB 33 RE 3 RB 33 Bus RE 3 Bus RB 33 Bus RE 3 Bus RB 33 Bus
Zugnummer 29563 29511 29565 99565 29513 99513 29567 99567 29515 99515 29569 99569
Verkehrstage 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07. 04.07.

Von: Ersatzhaltestelle Idar-Oberstein Saarbrücken Idar-Oberstein Saarbrücken Idar-Oberstein Saarbrücken Idar-Oberstein
Bad Kreuznach an 9:57 10:37 10:56 11:32 11:57 12:37 12:56
Bad Kreuznach ab 10:00 10:39 11:00 11:33 12:00 12:39 13:00
Gensingen-Horrweiler ab 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07
Ockenheim ab 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13
Bingen (Rhein) Stadt an | | | | | | |
Bingen (Rhein) Stadt ab | | | | | | |
Gau Algesheim an 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16
Gau Algesheim ab Bahnhof 10:17 | 11:17 11:30 | 12:00 12:17 12:30 | 13:00 13:17 13:30
Ingelheim an Bahnhof, Mast A 10:20 10:53 11:20 11:40 11:47 12:10 12:20 12:40 12:53 13:10 13:20 13:40
Ingelheim ab Bahnhof, Mast A 10:20 10:54 11:20 11:40 11:47 12:10 12:20 12:40 12:54 13:10 13:20 13:40
Heidesheim (Rheinhess) ab Bahnhof 10:24 | 11:24 11:50 | 12:20 12:24 12:50 | 13:20 13:24 13:50
Uhlerborn ab Walterslebener Str. | | | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56
Budenheim ab Hauptstraße | | | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05
Mainz Hbf an Hbf.; Haltestelle N 10:33 11:06 11:33 12:25 11:59 12:55 12:33 13:25 13:06 13:55 13:33 14:25
Mainz Hbf ab 11:10 13:10
Mainz-Römisches Theater ab 11:14 13:14
Mainz-Bischofsheim ab 11:19 13:19
Rüsselsheim ab 11:23 13:23
Frankfurt (Main) Flughafen Regio ab 11:35 13:35
Frankfurt-Niederrad ab 11:43 13:43
Frankfurt (Main) Hbf an 11:48 13:48

Saarbrücken - Neubrücke - Mainz - Frankfurt

Idar-Oberstein - Bad Kreuznach - Mainz - Frankfurt

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27


	RE 3 und RB 33 04.07.2024 MZ - SSH
	RE 3 und RB 33 04.07.2024 SSH - MZ

